
Před použitím řádně přečtěte tento návod. 

Použití pouze na venkovním otevřeném prostoru na airsoftových či paintballových hřištích nebo podobných 

tréninkových centrech za dozoru organizačního týmu či zkušeného instruktora. Slouží k napodobení použití ručního 

granátu. 

 

Před použitím se ujistěte, že nejsou v okolí lidé bez ochranných pomůcek (hlavně ochrany očí)! Nikdy nepoužívejte 

tento produkt, pokud si nejste jisti, že neohrozíte osoby a jejich majetek v daném prostoru. Před odjištěním se 

ujistěte, že zahození granátu nezpůsobí zapálení suché trávy nebo listí. 

1. Uchopte granát do ruky, kterou jej chcete odhodit. 

2. Držte pevně páčku pojistky granátu prsty a nepouštějte ji, dokud neodhodíte granát. 

3. Chyťte bezpečnostní kroužek ukazováčkem nebo prostředníkem druhé ruky a odstraňte bezpečnostní pin 

vytažením. 

4. Zahoďte granát – k detonaci dojde cca po 3 vteřinách. 

5. POZOR! Během odstraňování bezpečnostního pinu, držte bezpečnostní pojistku Vaším prstem pod 

dostatečným tlakem, aby nedošlo k jejímu posunutí a předčasné iniciaci. Po vytažení bezpečnostního pinu 

granát okamžitě odhoďte, nedržte odjištěný granát delší dobu, než je nutná k odhozu. 

V případě selhání produktu na něj nestoupejte, neberte jej do ruky a ani se jej nesnažte odpálit jiným způsobem. 

Oznamte jeho umístění organizátorovi nebo instruktorovi hřiště. 

 

Nepoužívejte produkt bez řádné ochrany očí a 

hlavy a bez použití odpovídající ochrany rukou – 

rukavice musejí pokrýt celou ruku. 

Při použití produktu se řiďte pouze dle pokynů 

uvedených v tomto návodu. 

 

Použití produktu je možné pouze pro starší 18 

let. 

 

Skladujte v suchu a v teplotách -10°C až +40°C 

daleko od ohně a zdroje horka, mimo dosah dětí. 

 

Nebezpečí : Hlasitý zvuk – 130db, záblesk, 

odlétající úlomky. 

 

 

 

 

 

Výrobce: Taginn Europa SIA, Kr. Valdemarra 40-3, LV 1010 Lotyšsko. 

Prodejce: RPR SHOP – DIANA NEBUCHLOVÁ 


